
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_n0028cy0
NO_DOC_EXT: 2018-132406
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: szgimfotowoltaika@gmail.com
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Staropolski Związek Gmin i Miast
ul. Partyzantów 1
Końskie
26-200
Polska
Osoba do kontaktów: Michał Nowakowski
Tel.:  +48 413729108
E-mail: szgimfotowoltaika@gmail.com 
Kod NUTS: PL721
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umkonskie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.umkonskie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: wspólnoty samorządowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Kierowanie w zakresie efektywności gospodarowania

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Nazwa: Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji OZE w ramach Projektu pn. „OZE dla mieszkańców gmin
SZGiM”
Numer referencyjny: SZGiM.271.1.2.2018.OZE

II.1.2) Główny kod CPV
09331200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji fotowoltaicznych i instalacji solarnych na terenie
Gminzrzeszonych w Staropolskim Związku Gmin i Miast, w ramach projektu pn.: „OZE dla mieszkańców
gminSZGiM”.

mailto:szgimfotowoltaika@gmail.com
www.umkonskie.pl
www.umkonskie.pl


2 / 9

Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe zaprojektowanie i montaż:
a) instalacji fotowoltaicznych wytwarzających energię elektryczną o optymalnej mocy szacunkowej
jednegopanelu PV 270 Wp w 389 indywidualnych gospodarstwach domowych,
b) instalacji kolektorów słonecznych wytwarzających energię cieplną na potrzeby przygotowania ciepłej
wodyużytkowej w 38 indywidualnych gospodarstwach domowych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Końskie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45330000
45300000
71320000
09331200
45310000
09332000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Końskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zaprojektowanie i montaż instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy 491,40 kWp, które zostaną
zlokalizowanena nieruchomościach prywatnych, należących do mieszkańców Gminy Końskie – łącznie 182
obiektów:
a) o mocy 2,16 kWp, 8 szt. modułów – 91 szt. instalacji,
b) o mocy 3,24 kWp, 12 szt. modułów – 91 szt. instalacji

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/12/2018
Koniec: 15/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



3 / 9

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSW.03.01.00-26-0018/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminach: Ruda Maleniecka i Fałków.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45330000
45300000
71320000
09331200
45310000
09332000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina: Ruda Maleniecka, Fałków.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zaprojektowanie i montaż instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy 236,52 kWp, które zostaną
zlokalizowanena nieruchomościach prywatnych, należących do mieszkańców Gmin: Ruda Maleniecka i Fałków
– łącznie 94obiektów:
a) o mocy 2,16 kWp, 8 szt. modułów – 63 szt. instalacji,
b) o mocy 3,24 kWp, 12 szt. modułów – 31 szt. instalacji

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/12/2018
Koniec: 15/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSW.03.01.00-26-0018/17

II.2.14) Informacje dodatkowe



4 / 9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminach: Radoszyce, Smyków i Słupia Konecka.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45330000
45300000
71320000
09331200
45310000
09332000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina: Radoszyce, Smyków, Słupia Konecka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zaprojektowanie i montaż instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy 312,12 kWp, które zostaną
zlokalizowanena nieruchomościach prywatnych, należących do mieszkańców Gmin: Radoszyce, Smyków i
Słupia Konecka –łącznie 113 obiektów:
a) o mocy 2,16 kWp, 8 szt. modułów – 50 szt. instalacji,
b) o mocy 3,24 kWp, 12 szt. modułów – 63 szt. instalacji

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/12/2018
Koniec: 15/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSW.03.01.00-26-0018/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i montaż instalacji solarnych w Gminach SZGiM.
Część nr: 4



5 / 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45330000
45300000
71320000
09331200
45310000
09332000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina: Końskie, Ruda Maleniecka, Fałków, Radoszyce, Smyków, Słupia Konecka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zaprojektowanie i montaż instalacji solarnych na obiektach prywatnych domów jednorodzinnych mieszkańców
Gmin SZGiM. Instalacje o łącznej mocy minimum 0,162 MW = 162,00 kW (moc jednego kolektora
minimum1620 W, zainstalowanych zostanie 100 szt.) zostaną zlokalizowane na nieruchomościach
mieszkańców Gmin SZGiM – łącznie na 38 obiektach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/12/2018
Koniec: 15/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSW.03.01.00-26-0018/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niż:
— dla I części zamówienia: 1 000 000,00 PLN (jeden milion złotych),
— dla II części zamówienia: 500 000,00 PLN (pięćset tysięcy złotych),



6 / 9

— dla III części zamówienia 500 000,00 PLN (pięćset tysięcy złotych),
— dla IV części zamówienia 200 000,00 PLN (dwieście tysięcy złotych).
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia wymagane środki finansowe lub
zdolnośćkredytową należy zsumować.
Wymagany dokument na potwierdzenie spełniania warunków.
a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanychśrodków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy w wysokości określonej w pkt 9.2.2 IDW,
w okresienie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
b) wykazu dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składaniaofert
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich wartościprzedmiotu dat
wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy te zostały wykonane z załączeniem dowodówokreślających
czy dostawy te zostały wykonane należycie przy czym dowodami o których mowa są referencjebądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego dostawy były wykonywane a jeżeli zuzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –oświadczenie
wykonawcy
c) wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w
szczególnościodpowiedzialnych za projektowanie i kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami
na temat ichkwalifikacji zawodowych uprawnień doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia atakże zakresu wykonanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania
tymi osobami

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca:
a) skieruje do realizacji zamówienia osoby:
W części I II i III zamówienia.
Kierownik Robót Elektrycznych co najmniej 1 osoba - posiadający uprawnienia budowlane do
kierowaniarobotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji
elektrycznychi elektroenergetycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia
11.9.2014 r. wsprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1278) lub
odpowiadające imważne uprawnienia budowlane które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów.
W części IV zamówienia.
Kierownik Robót Sanitarnych co najmniej 1 osoba - posiadający uprawnienia budowlane do kierowania
robotamibudowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnychwentylacyjnych gazowych wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Infrastrukturyi Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
(Dz.U. z 2014 r.poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane które zostały wydane na
podstawie wcześniejobowiązujących przepisów.
Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych
dopuszczaodpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczegooraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12 a oraz innych przepisów ustawy Prawo
Budowlane (Dz.U. 2017 r. poz. 1332) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwachczłonkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65 z późn. zm.) które pozwalać będą na
pełnienieokreślonej funkcji w zakresie objętym umową.



7 / 9

Ilekroć Zamawiający wymaga określonych uprawnień budowlanych na podstawie aktualnie
obowiązującejustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. poz. 1332) wraz
rozporządzeniamiwykonawczymi; rozumie przez to również odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, wydanena podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów
prawa państwczłonkowskich Unii Europejskiej Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich
EuropejskiegoPorozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym
którzy nabyliprawo do wykonywania określonych zawodów regulowanych lub określonych działalności jeżeli te
kwalifikacjezostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacjizawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r., poz. 65).
b) należycie zrealizował
W części I II i III zamówienia.
Wykonawca wykonał należycie i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminuskładania
ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zamówienie polegającena
zaprojektowaniu i wykonaniu (w formule dostawa z montażem lub robót budowanych) co najmniej
50mikroinstalacji fotowoltaicznych.
W części IV zamówienia.
Wykonawca wykonał należycie i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminuskładania
ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zamówienie.
Polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu (w formule dostawa z montażem lub robót budowlanych)
conajmniej 20 mikroinstalacji solarnych (kolektorów słonecznych) do podgrzewania ciepłej wody użytkowej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/10/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



8 / 9

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/10/2018
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Staropolski Związek Gmin i Miast, ul. Partyzantów 1, 26-200 Końskie.
JEDZ składa się zgodnie z wzorem standardowego formularza w postaci elektronicznej
opatrzonejkwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wykonawca przesyła zamawiającemu zaszyfrowany i
podpisanykwalifikowanym podpisem elektronicznym JEDZ na adres: szgimfotowoltaika@gmail.com 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Dla I części zamówienia:20 000,00 PLN
Dla II części zamówienia: 10 000,00 PLN
Dla III części zamówienia: 10 000,00 PLN
Dla IV części zamówienia: 4 000,00 PLN.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu, przelewem na rachunek Zamawiającego
54 8494 0003 2001 0038 0724 0006 z dopiskiem „wadium w postępowaniu na zadanie pn. Dostawa, montaż
iuruchomienie instalacji OZE w ramach Projektu pn. „OZE dla mieszkańców gmin SZGiM”
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej z tym
żeporęczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym
c) gwarancjach bankowych
d) gwarancjach ubezpieczeniowych
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000
r.o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978
i1240)
Wadium wnoszone w pieniądzu winno być przed upływem terminu składania ofert na rachunku
Zamawiającego.Oryginał wadium w innej formie niż w pieniądzu należy złożyć w siedzibie Staropolskiego
Związku Gmin i Miastul Partyzantów 1 26-200 Końskie.
2. Podstawy wykluczenia: art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4 i 8 ustawy Prawo
zamówieńpublicznych.
3. Zamawiający żąda dokumentów potwierdzających okoliczności o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 3
ustawyPzp tj. potwierdzających brak podstaw wykluczenia:
a) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego że Wykonawca nie zalegaz
opłacaniem podatków wystawionego nie wcześniej niż 3 mies. przed upływem terminu składania ofert
lub innego dokumentu potwierdzającego że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem
podatkowymw sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami w szczególności

mailto:szgimfotowoltaika@gmail.com


9 / 9

uzyskałprzewidziane prawem zwolnienie odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie
wcałości wykonania decyzji właściwego organu
b) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
KasyRolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego że wykonawca
nie zalega zopłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wystawionego nie wcześniej
niż 3 mies. przedupływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego że wykonawca
zawarł porozumieniez właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami wszczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatnościlub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
c)odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej jeżeli
odrębneprzepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
napodstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp
4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP zamiast dokumentów
o którychmowa w pkt 3 lit a)-c) składa dokumenty zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia
26.7.2016 r. wsprawie rodzaju dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o
udzieleniezamówienia, zgodnie z §7 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3, § 8 ust. 1.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2018


